
UCHWAŁA NR XXVIII/264/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana 
T.P. na Starostę Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 229 pkt 4 oraz art. 237 §1, §3 i §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Tarnogórskiego uznaje się za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.P. na 
Starostę Tarnogórskiego. 

2. Skargę przekazuje się do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego do 
przedstawienia na sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego informacji o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 2. 1. Ze względu na okresowy charakter pracy Rady, skarga nie zostanie rozpatrzona w terminie określonym 
w Kodeksie postępowania administracyjnego, tj. w ciągu jednego miesiąca. 

2. Skarga zostanie rozpatrzona w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, zobowiązując go do 
przesłania skarżącemu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2020r. poz. 695, poz. 1298, z 2021r. poz. 54, poz. 187 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919DB3B8-AF86-4D12-9C70-33C248DBDE3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-22T23:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




